

Asia: VN/6984/2021

## **Ehdotus kulttuurimatkailun kansallisen kehittämisen tiekartaksi**

### **Lausunnonantajan lausunto**

#### **Mikä on näkemyksenne tiekartan tavoitteista ja toimenpiteistä yleisesti?**

Kulttuurimatkailun tiekartta sisältää yhteiset tavoitteet ja toimenpiteet. Nostaa hyvin esille kulttuurimatkailun kasvavan merkityksen toimialana, tulevaisuuden työllistäjänä yhdessä sekä yhteistyössä luontomatkailun kanssa.

#### **Mikä on näkemyksenne tiekartan tavoitteista ja toimenpiteistä oman toimialanne tai toimintanne näkökulmasta?**

Hyvä työväline vahvistamaan oman toiminnan tavoitteita kunta tasolla sekä vahvistamaan omia tavoitteita toimialan kehittämisessä alan toimijoiden kanssa. Apuna uuden toiminnan kehittämiseen tukien alan tietämystä.

#### **Kommenttinne luvusta 5.1**

Pienessä kunnassa rajalliset resurssit asettavat ison oman haasteen. Yhteistyössä omassa kunnassa sekä alueellisessa rajoja ylittävässä yhteistyössä on voimaa. Toiminta edellytysten luominen on isossa osassa tavoitteisiin pääsemisessä.

Alueellinen koordinointi on tässä tärkeässä osassa pienistä resursseista johtuen.

#### **Kommenttinne luvusta 5.2**

Kestäväkehitys on olennaisen tärkeä elementti kulttuurimatkailun kehittämisessä. Luonnon ehdoilla toiminen on kaiken edellytys.

Toimijoiden sitouttaminen tähän on tärkeä tehtävä.

**Kommenttinne luvusta 5.3**

Ei kommentoitavaa.

**Kommenttinne luvusta 5.4**

Ei kommentoitavaa.

**Kommenttinne luvusta 5.5**

Ei kommentoitavaa.

**Millaisena näette oman organisaationne tai edustamanne tahon roolin tiekartan toimenpiteiden toteuttamisessa?**

Rooli on merkittävä oman alueen koordinoijana sekä yhteisiin tavoitteisiin sitouttajana. Tärkein tehtävä on lisätä oman alueen arvostusta ihan "omassa väessäkin" eli kuntalaisissa. Huomioida ja tuoda esiin ne omat ominaispiirteet.

**Miten arvioisitte tiekartan toimenpiteiden vastuuttamista? Ovatko kaikki keskeiset toteuttajat kunkin toimenpiteen osalta tunnistettu? Mahdolliset toimenpidekohtaiset ehdotuksenne toteuttajien lisäämiseksi tai poistamiseksi?**

-

**Mahdolliset muut tiekarttaehdotusta koskevat huomionne.**

-

Rinne Riitta  
Taipalsaaren kunta